SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN ĐỊNH

    Số:      /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

YênĐịnh,  ngày 01 tháng 4  năm2024

THƯ MỜI THƯƠNG THẢO, HOÀN THIỆN HỢP ĐỒNG

 Kính gửi: Công ty TNHH May Bông Sen TH

 Địa chỉ: số 27 Lương Ngọc Quyến – phường Trường thi – TP Thanh Hóa

 Trung tâm Y tế huyện Yên Định có kế hoạch mua trang phục Y tế cho cán bộ

y tế khối trạm Y tế xã, thị trấn năm 2024.

 Trung tâm Y tế huyện Yên Định kính đề nghị Đại diện hợp pháp của công ty

tham gia đàm phán hợp đồng “May trang phục Y tế cho cán bộ y tế khối tế xã, thị

trấn năm 2024 ”.

Thời gian: Đúng 8 giờ 00 ngày 2/4 /2024 có mặt tại Trung tâm Y tế huyện

Yên Định, địa chỉ: Thôn Đắc Trí, xã Định Bình, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa

để tiến hành thương thảo hợp đồng.

Lưu ý: Bên tham gia thương thảo hợp đồng mang theo hồ sơ minh chứng

năng lực đáp ứng.

Rất mong được sự quan tâm và hợp tác của công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT,HCTC.

 GIÁM ĐỐC

            Ngô Thị Đặng

		2024-04-01T15:03:02+0700

		2024-04-01T15:19:16+0700

		2024-04-01T15:19:16+0700